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ATO DA MESA N° 17/2020
de 04 de setembro de 2020

“Dispde sobre a prorrogagcdo de medidas tempordrias de
prevengdo ao contdgio pelo novo coronavirus (COVID-19) no
ambito da Camara Municipal de Botucatu”.

Considerando o disposto no Decreto Municipal n® 12.077, de
04/9/2020, que prorroga prazos de atendimentos presenciais das
reparti¢des publicas municipais,

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL, no
uso de suas atribui¢des legais e de acordo com o art. 12, 1,
a, ¢ I do Regimento Interno, faz saber:

Art. 1° Ficam prorrogadas, até o dia 20 de setembro de 2020, as medidas e prazos
estabelecidos no Ato da Mesa n°® 05/2020, de 30 de abril de 2020.
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da Camara,

&

EDNA DEL’ O HRANCO

Edificio “Vereador Abilio Dorini” - Praga Comendador Emilio Peduti, 112 - CEP 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650 — Botucatu-SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

Semanario Eletronico do Municipio de Botucatu Assinado digitalmente conforme MP n? 2.200-2, de 2001,
garantindo autenticidade, validade juridica e integridade.



Terca-feira, 08 de Setembro de 2020 |

SECRETARIAS MUNICIPAIS

Assisténcia Social
Rua Velho Cardoso, 338 - Centro
(14) 3811-1468
assistenciasocial@botucatu.sp.gov.br

Comunicac¢ao
Praca Prof. Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1505
comunicacao@botucatu.sp.gov.br

Cultura
Avenida Dom Lucio, 755 - Centro
(14) 3811-1470
cultura@botucatu.sp.gov.br

Desenvolvimento Economico, Rela¢coes
Institucionais e Trabalho
Rua Benjamim Constant, 161, Vila Jau
(Estacao Ferroviaria)
(14) 3811-1443
desenvolvimento@botucatu.sp.gov.br

Sec. Adjunta de Turismo
Rua Benjamim Constant, 161, Vila Jau
(Estacao Ferroviaria)
(14) 3811-1492 | 3811-1508
turismo.info@botucatu.sp.gov.br

Educacdo
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila Jahu
(14) 3811-3150 | 3811-3199
educacao@educatu.com.br

Esportes
e Promocao de Qualidade de Vida
R. Maria Joana Felix Diniz, 1585 - VI. Auxiliadora
(Ginasio Municipal)
(14) 3811-1525 | 3811-1528
esportes@botucatu.sp.gov.br

Governo
Praca Prof. Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1542
governo@botucatu.sp.gov.br

Habitacao e Urbanismo
Praca Prof. Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1412
habitacao@botucatu.sp.gov.br
planejamento@botucatu.sp.gov.br
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Infraestrutura
Rod. Marechal Rondon (SP-300), Km 248
(14) 3811-1502
obras@botucatu.sp.gov.br

Participacao Popular
Praca Prof. Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1414
descentralizacaoc@botucatu.sp.gov.br

Saude
Rua Major Matheus, 7 - Vila dos Lavradores

(14) 3811-1100
saude@botucatu.sp.gov.br

Seguranca
Rua Vitor Atti, 145 - Vila Lavradores
(14) 3811-1411 | 3811-1499
seguranca@botucatu.sp.gov.br

Verde
Rua Lourenco Carmelo, 180 - Jd. Paraiso

(Poupatempo Ambiental)
(14) 3811-1533 | 3811-1544
meioambiente@botucatu.sp.gov.br

Fundo Social de Solidariedade
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila Jahu
(14) 3811-1524
fundosocial@botucatu.sp.gov.br

Gabinete do Prefeito
Praca Prof. Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1541
gabinete@botucatu.sp.gov.br
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